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Basın Açıklaması 
Amerika’nın Sudan’da Devam Eden Çatışmanın Baş Aktörü Olduğu, Siyasi Uyanıklığa Sahip Her 

Gözlemci İçin Açık Hale Gelmiştir! 
 
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken salı günü yaptığı açıklamada, Washington’un “Sudan Silahlı 

Kuvvetleri ve paramiliter Hızlı Destek Kuvvetleri’ni 14 Ağustos’ta İsviçre’de başlayacak olan ABD 
arabuluculuğundaki ateşkes görüşmelerine katılmaya davet ettiğini” söyledi. Blinken, ayrıca müzakerelere 
Suudi Arabistan’ın ortak ev sahipliği yapacağını ve görüşmelere Afrika Birliği, Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri 
ve Birleşmiş Milletler’in gözlemci olarak katılacağını belirtti.  

 
ABD’nin Sudan’da devam eden çatışmanın baş aktörü olduğu, ABD’nin Sudan politikasını takip eden her 

uyanık gözlemci için açık hale gelmiştir. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Çerçeve Anlaşmasını 
ortadan kaldırmak için Sudan’daki savaşı körükleyenin Amerika olduğunu şüpheye yer bırakmayacak şekilde 
defalarca vurguladık. Eğer ordu, söz konusu anlaşmayı imzalamış olsaydı, Amerika ve Sudan’daki adamları 
dizginleri kaybedecekler ve İngilizler siviller aracılığıyla ipleri ellerine alacaklardı. Bu saçma ve lanet savaş bu 
yüzden meydana geldi. Ardından Amerika, Cidde Platformu’nu savaşı durdurmaya yönelik müzakereler için 
tek platform olarak dayatarak sahneyi kontrol etmeye devam etti. Böylece bölgedeki İngiliz ajanlarının 
olayların gidişatını etkilemesine olanak tanımadı. Amerika bölgedeki ajanlarını, işler olgunlaşıncaya kadar 
savaşı uzatacak bazı eylemlerde bulunmak üzere seferber etti. Şimdi Amerika önümüzdeki Kasım ayında yeni 
başkanlık seçimlerine gidiyor. Bu yüzden mevcut ABD yönetimi, Sudan’daki savaşı durdurmayı ve bir 
anlaşma imzalamayı dış politika başarılarından biri haline getirme arzusunda. Bu nedenle Amerika’nın 
sponsorluğunda ve gözetiminde gerçekleşecek müzakerelerin başlama tarihi olarak 14 Ağustos belirlendi. 
Müzakerelere katılacak diğer ülkeleri ve örgütleri ise, Sudan Ordusu ve Hızlı Destek Kuvvetleri’ndeki 
adamlarına dayatacağı şeylerin yalancı tanıkları ve gözlemcileri haline getirdi. 

 
 Ne yazık ki ülkemiz, bir çoban ve kalkanın yokluğunda, uluslararası nüfuz mücadelesinin bir arenası 

olmaya devam ediyor. Bu lanetli savaşın bedelini çaresiz halkımız ödüyor. Başkalarının dünyası için dinini 
satan, ülkemizi ve kaynaklarımızı talan eden, zenginliğimize göz diken sömürgeci kafir Batı’nın aparatı 
olmayı kabul eden bir grup evladımızın katliamına, tecavüzüne, yerinden etmesine, mal ve mülkün talanına 
maruz kalıyor. Bu saçmalığı ve bozguncuları sadece Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
durdurabilir. Öyleyse hepimiz onu bir an önce geri getirmek için çalışmalıyız. 

 Ey iman edenler! Size“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ   لِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَ   يَا 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
 

 


